



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 890 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTENSENS TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Utvordvegen 850
7777 NORD-STATLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddbjørn Kristensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	103 524 089	106 230 152
Annen driftsinntekt		4 435 787	2 612 164
Sum inntekter		107 959 875	108 842 316
Kostnader			
Varekostnad		6 608 807	6 822 025
Lønnskostnad	2, 3, 4	36 680 712	38 113 321
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	592 523	764 452
Annen driftskostnad	6, 7	63 708 175	65 735 612
Sum kostnader		107 590 217	111 435 410
Driftsresultat		369 658	-2 593 094
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 809	1 041
Sum finansinntekter		4 809	1 041
Annen rentekostnad		22 694	73 337
Annen finanskostnad		0	128
Sum finanskostnader		22 694	73 465
Netto finans		-17 885	-72 423
Resultat før skattekostnad		351 773	-2 665 517
Skattekostnad	8, 9	78 270	-585 832
Årsresultat		273 503	-2 079 685
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		273 503	-2 079 685
Sum overføringer og disponeringer		273 503	-2 079 685



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	2 937 236	3 015 506
Sum immaterielle eiendeler		2 937 236	3 015 506
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 8	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 8, 10	2 155 668	2 598 034
Sum varige driftsmidler		2 155 668	2 598 034
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	1 651 168	849 924
Sum finansielle anleggsmidler		1 651 168	849 924
Sum anleggsmidler		6 744 072	6 463 464
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	12 047 673	12 298 251
Andre kortsiktige fordringer	12	4 350 603	3 258 836
Sum fordringer		16 398 276	15 557 087
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	3 759 324	5 022 867
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 759 324	5 022 867
Sum omløpsmidler		20 157 600	20 579 954
SUM EIENDELER		26 901 672	27 043 418



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	2 788 100	3 423 000
Overkurs	15	0	833 831
Sum innskutt egenkapital		2 788 100	4 256 831
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	15	926 118	3 060 352
Sum opptjent egenkapital		-926 118	-3 060 352
Sum egenkapital		1 861 982	1 196 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	7 893 138	8 289 896
Sum annen langsiktig gjeld		7 893 138	8 289 896
Sum langsiktig gjeld		7 893 138	8 289 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 188 646	6 665 782
Skyldige offentlige avgifter		2 735 109	3 431 264
Annen kortsiktig gjeld		7 222 798	7 459 996
Sum kortsiktig gjeld		17 146 553	17 557 043
Sum gjeld		25 039 691	25 846 939
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 901 672	27 043 418



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 703650

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 890 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTENSENS TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Utvordvegen 850
7777 NORD-STATLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddbjørn Kristensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 890 174
KRISTENSENS TRANSPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	103 524 089	106 230 152
Annen driftsinntekt		4 435 787	2 612 164
Sum inntekter		107 959 875	108 842 316
Kostnader			
Varekostnad		6 608 807	6 822 025
Lønnskostnad	2, 3, 4	36 680 712	38 113 321
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	592 523	764 452
Annen driftskostnad	6, 7	63 708 175	65 735 612
Sum kostnader		107 590 217	111 435 410
Driftsresultat		369 658	-2 593 094
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 809	1 041
Sum finansinntekter		4 809	1 041
Annen rentekostnad		22 694	73 337
Annen finanskostnad		0	128
Sum finanskostnader		22 694	73 465
Netto finans		-17 885	-72 423
Resultat før skattekostnad		351 773	-2 665 517
Skattekostnad	8, 9	78 270	-585 832
Årsresultat		273 503	-2 079 685
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		273 503	-2 079 685
Sum overføringer og disponeringer		273 503	-2 079 685



Organisasjonsnr: 931 890 174
KRISTENSENS TRANSPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	2 937 236	3 015 506
Sum immaterielle eiendeler		2 937 236	3 015 506
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 8	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 8, 10	2 155 668	2 598 034
Sum varige driftsmidler		2 155 668	2 598 034
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	1 651 168	849 924
Sum finansielle anleggsmidler		1 651 168	849 924
Sum anleggsmidler		6 744 072	6 463 464
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	12 047 673	12 298 251
Andre kortsiktige fordringer	12	4 350 603	3 258 836
Sum fordringer		16 398 276	15 557 087
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	3 759 324	5 022 867
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 759 324	5 022 867
Sum omløpsmidler		20 157 600	20 579 954
SUM EIENDELER		26 901 672	27 043 418

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	2 788 100	3 423 000
Overkurs	15	0	833 831
Sum innskutt egenkapital		2 788 100	4 256 831
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	15	926 118	3 060 352
Sum opptjent egenkapital		-926 118	-3 060 352
Sum egenkapital		1 861 982	1 196 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	7 893 138	8 289 896
Sum annen langsiktig gjeld		7 893 138	8 289 896
Sum langsiktig gjeld		7 893 138	8 289 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 188 646	6 665 782
Skyldige offentlige avgifter		2 735 109	3 431 264
Annen kortsiktig gjeld		7 222 798	7 459 996
Sum kortsiktig gjeld		17 146 553	17 557 043
Sum gjeld		25 039 691	25 846 939
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 901 672	27 043 418



Organisasjonsnr: 931 890 174
KRISTENSENS TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipp Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld, omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld, klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring, regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler, hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Nedskrivning av anleggsmidler Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Pensjoner Selskapet har innskuddspensjon, som betales til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd/tilbakebetaling balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Skatter Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingene er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
77.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34201466.00	35636557.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1807547.00	1812106.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	552414.00	501194.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	119285.00	163464.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36680712.00	38113321.00

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder/styrets leder har ingen særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet, eller annen form for bonus. Ytelser til ledende personer Lønn Pensjonsutgifter Andre godtgjørelser Daglig leder 475 894 9 606 12 081

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>



Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



KRISTENSENS TRANSPORT AS
931 890 174

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	103 524 089	106 230 152
Annen driftsinntekt		4 435 787	2 612 164
Sum driftsinntekter		107 959 875	108 842 316
Driftskostnader			
Varekostnad		-6 608 807	-6 822 025
Lønnskostnad	2, 3, 4	-36 680 712	-38 113 321
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-592 523	-764 452
Annen driftskostnad	6, 7	-63 708 175	-65 735 612
Sum driftskostnader		-107 590 217	-111 435 410
Driftsresultat		369 658	-2 593 094
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		4 809	1 041
Sum finansinntekter		4 809	1 041
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-22 694	-73 337
Annen finanskostnad		0	-128
Sum finanskostnader		-22 694	-73 465
Netto finans		-17 885	-72 423
Resultat før skattekostnad		351 773	-2 665 517
Skattekostnad	8, 9	-78 270	585 832
Årsresultat		273 503	-2 079 685
Overføringer			
Udekket tap		273 503	-2 079 685
Sum overføringer		273 503	-2 079 685



KRISTENSENS TRANSPORT AS
931 890 174

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	2 937 236	3 015 506
Sum immaterielle eiendeler		2 937 236	3 015 506
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 8, 10	2 155 668	2 598 034
Sum varige driftsmidler		2 155 668	2 598 034
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	1 651 168	849 924
Sum finansielle anleggsmidler		1 651 168	849 924
Sum anleggsmidler		6 744 072	6 463 464
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10	12 047 673	12 298 251
Andre kortsiktige fordringer	12	4 350 603	3 258 836
Sum fordringer		16 398 276	15 557 087
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	3 759 324	5 022 867
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 759 324	5 022 867
Sum omløpsmidler		20 157 600	20 579 954
SUM EIENDELER		26 901 672	27 043 418



KRISTENSENS TRANSPORT AS
931 890 174

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	2 788 100	3 423 000
Overkurs	15	0	833 831
Sum innskutt egenkapital		2 788 100	4 256 831
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	15	-926 118	-3 060 352
Sum opptjent egenkapital		-926 118	-3 060 352
Sum egenkapital		1 861 982	1 196 479
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	7 893 138	8 289 896
Sum annen langsiktig gjeld		7 893 138	8 289 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 188 646	6 665 782
Skyldige offentlige avgifter		2 735 109	3 431 264
Annen kortsiktig gjeld		7 222 798	7 459 996
Sum kortsiktig gjeld		17 146 553	17 557 043
Sum gjeld		25 039 691	25 846 939
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 901 672	27 043 418

Namsos, 28.06.2024

Oddbjørn Kåre Kristensen
styrets leder / daglig leder

Stein Ove Kristensen
nestleder

Sissel Anita Kristensen
styremedlem

Kay Arne Kristensen
styremedlem

Robert Magnar Kristensen
styremedlem

Else Oksdøl Kristensen
styremedlem



KRISTENSENS TRANSPORT AS
931 890 174

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld, omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld, klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring, regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler, hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjennvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.



KRISTENSENS TRANSPORT AS 931 890 174

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon, som betales til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd/tilbakebetaling balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingene er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Salgsinntekter

Virksomheten omfatter i sin helhet transport og utøves hovedsakelig i Norge

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 77

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	34 201 466	35 636 557
Arbeidsgiveravgift	1 807 547	1 812 106
Pensjonskostnader	552 414	501 194
Andre relaterte ytelser	119 285	163 464
Sum	36 680 712	38 113 321

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder/styrets leder har ingen særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet, eller annen form for bonus.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	475 894	9 606	12 081



KRISTENSENS TRANSPORT AS
931 890 174

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Kristensens Transport AS har innskuddsavtale i samsvar med lokale lover. Innskuddsavtalen omfatter alle ansatte og utgjør 4 % av lønnen. Pr 31.12.2023 var det 55 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde kr 501 194 og kr 552 414 i henholdsvis 2022 og 2023.

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	5 324 330
Tilgang i året	1 127 414
Avgang i året	-1 439 112
Anskaffelseskost pr 31.12	5 012 632
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 726 299
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 856 966
Balansført verdi pr 31.12	2 155 666
Årets av- og nedskrivninger	592 522
Økonomisk levetid	0 - 15
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	118 004	72 425
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	118 004	72 425

Note 7 - Leieavtaler

Selskapet har følgende leieavtaler:	2023	2022
Lagerlokale	992 110	783 104
Leasingkostnad	14 380 475	12 923 867
Andre leieavtaler	2023	2022
Leie maskin	475 484	490 518
Leie datasystemer	121 657	69 601
Leie andre kontromaskiner	0	17 157
	597 141	577 276

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	78 270	-585 832
Skattekostnad	78 270	-585 832



KRISTENSENS TRANSPORT AS

931 890 174

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	351 773	-2 665 517
Permanente forskjeller	3 999	2 644
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-2 772 687	-1 451 418
Skattepliktig inntekt	-2 416 915	-4 114 291

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	2 171 939	4 944 627	-2 772 687
Omløpsmidler	-35 300	-35 300	0
Fremførbart underskudd	-15 843 483	-18 260 398	2 416 915
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsett utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-13 706 844	-13 351 072	-355 772
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-13 706 844	-13 351 072	-355 772
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-3 015 506	-2 937 236	-78 270

Note 10 - Gjeld og nærstående

Pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre, vogntog og lastebiler	746 418	1 604 796
Kundefordringer	12 047 673	12 298 251
	12 794 091	13 903 047

Løyvegaranti i Trøndelag Fylkeskommune, kr 2 011 000

Banken har gjennomgående pant i selskapet, også i leasingavtaler.

Samla lån fra nærstående pr 31/12-23 er kr 5 820 909

Det er ikke avtalt avdragsplan. Lån fra aksjonær er ikke renteberegnet.

Note 11 - Fordringer

Mer om fordringer

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 261 465
Skyldig skattetrekk	-1 255 399



KRISTENSENS TRANSPORT AS
931 890 174

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 983	700	2 788 100

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
STATLAND SERVICESENTER AS	1 990	49,96	Ordinære
ODDBJØRN KÅRE KRISTENSEN	1 262	31,68	Ordinære
SISSEL ANITA KRISTENSEN	228	5,72	Ordinære
ROBERT MAGNAR KRISTENSEN	150	3,77	Ordinære
ELSE OKSDØL KRISTENSEN	140	3,51	Ordinære
ROBERTO DETTMER CLAASSEN	57	1,43	Ordinære
MICHAEL ROLF CLAASSEN	56	1,41	Ordinære
KAY ARNE KRISTENSEN	50	1,26	Ordinære
STEIN OVE KRISTENSEN	50	1,26	Ordinære
Totalt antall aksjer	3 983	100	

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	3 423 000	833 831	-3 060 352	1 196 479
Årsresultat	0	0	273 503	273 503
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	-1 026 900	-833 831	0	-1 860 731
Gjeld konvertert til aksjekapital	392 000	0	0	392 000
Andre endringer	0	0	1 860 731	1 860 731
Egenkapital 31.12.2023	2 788 100	0	-926 118	1 861 982

Orientering om den økonomiske situasjonen

Selskapet har i 2023 et positivt resultat. Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak for å bedre situasjonen. Det er stort fokus på effektivisering av ruter og kostnadsbesparelse i forhold til drift.

Utsatt skattefordel pr 31.12.2023 er på kr 2 937 235. Dersom denne ikke bokføres ville egenkapitalen være negativ pr 31.12.2023. Det forventes at igangsatte tiltak vil gi resultat slik at den bokførte utsatte skattefordelen vil bli benyttet i løpet av en 3-5 årsperiode.

Det ble gjennomført en emisjon i august 2023.

Styret følger nøye med på den økonomiske situasjon, og mener at det er grunnlag for videre drift.



KRISTENSENS TRANSPORT AS
931 890 174

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	351 773	-2 665 517
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-4 375 613	-2 202 241
+ Ordinære avskrivninger	592 523	764 452
+/- Endring i kundefordringer	250 578	-996 108
+/- Endring i leverandørgjeld	522 863	-1 524 216
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 025 121	7 632 425
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 682 996	1 008 794
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 402 544	1 640 865
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	177 088	2 801 110
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	801 244	849 924
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 424 212	-2 010 169
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	396 759	-8 289 896
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-396 759	8 289 896
= Netto endring i kontanter mv	-1 655 543	7 288 522
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 022 867	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	3 367 324	7 288 522
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	2 497 859	3 762 544
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 261 465	1 260 323
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	3 759 324	5 022 867



Årsberetning 2023

Kristensens Transport AS

Adresse: Utvordvegen 850,

7777 Nord-Statland

Org.nr: 931890174 MVA

Virksomhetens art

Kristensens Transport AS driver med gods transport vei i nasjonalt marked. Selskapet har forretningslokale på Nord Statland i Namsos kommune. Administrasjon består av 6 personer og det er totalt 50 sjåførere. Vi forplikter oss til enhver tid å overholde de lover og forskrifter som vi er underlagt.

Fortsatt drift

Omsetningen er i 2023 på 107 959 875 kroner som er en nedgang på ca 0,8 % fra i fjor. Årsresultatet ble i 2023 på 273 503 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 26 901 672 kroner, sammenlignet med 27 043 418 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 var på kr 1 861 982 som er en økning på 55,6 % i forhold til 2022.

I samsvar med Regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Bedriften har fått avvirket ulønnsomme avtaler og reforhandlet eksisterende avtaler. Det er også inngått nye avtaler med avtaleperiode fra 1-5 år. Alle disse tiltakene forventes å gi bedring i selskapets inntjening.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Leasing er den største finansieringskilden. Med dagens rentenivå og fremtidsutsiktene i rentemarkedet er dette den største finansielle risiko.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Faktorer som medfører usikkerhet, er økende priser på nytt materiell, rep og vedlikehold og finansielle kostnader. Transportert volum er økende og tror etterspørselen vil fortsette i 2024.



De største kundene er sikre betalere, og nye kunder blir kredittvurdert.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det har ikke vært noen alvorlige ulykker med biler eller ansatte i løpet av året. Samlet sykefravær i 2023 utgjør 5,5 %.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig styreansvar.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt 56 ansatte, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner 51 menn. Bedriften ser en økende trend der kvinner søker på ledige stillinger.

I styret har det vært to kvinner og fire menn.

Diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for likestilling og rettigheter, samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion og livssyn. Ved ansettelser blir det lagt vekt på utdanning og kvalifikasjoner, men i enkelte tilfeller stilles det krav om å beherske skandinavisk språk der våre kunder krever det.

Ytre miljø

Bedriftens påvirkning på ytre miljø er gjennom om utslipp på biler. Utslipp kan dokumenteres på hver enkelt bil. Bedriften ønsker å redusere utslipp og dette gjøres gjennom den enkelte sjåfør påvirkning av kjøreatferd. Andre drivstoff alternativer vurderes fortløpende.

Åpenhetsloven

Redegjørelse i forbindelse med Åpenhetsloven finnes på hjemmesiden kristensentransport.no

Resultatdisponering

Overskuddet i Kristensens Transport AS på 273 503 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital 273 503 kroner



Statland, 28.06.2024

Styret for Kristensens Transport AS

Oddbjørn Kristensen
styreleder/daglig leder

Sissel Kristensen
styremedlem

Stein Ove Kristensen
styremedlem

Kay Arne Kristensen
styremedlem

Robert Kristensen
styremedlem

Else Kristensen
styremedlem



BDO AS
Ogndalsvegen 2
7713 Steinkjer

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2023	2022
Resultat før skattekostnad		351 773	-2 665 517
Periodens betalte skatt			
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-4 375 613	-2 202 240
Ordinære avskrivninger		592 523	764 452
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager			
Endring i kundefordringer		250 578	-996 108
Endring i leverandørgjeld		522 863	-1 524 216
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 593 121	1 207 307
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 250 997	-5 416 322
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 362 544	3 630 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-177 088	-1 024 465
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-801 244	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		3 384 212	2 605 535
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		-396 759	3 948 006
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-3 871
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital		0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-396 759	3 944 135
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 263 544	1 133 348
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		5 022 867	3 889 519
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		3 759 323	5 022 867